
 
U C H W A Ł A  Nr I/1/2017 

RADY SENIORÓW 
GMINY  DĘBICA 

z  dnia  19 grudnia 2017 r. 
 
 

w sprawie wyboru Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego  
i Sekretarza Rady Seniorów Gminy Dębica 

 
 

Na podstawie § 7 ust. 1 pkt 1 Statutu Rady Seniorów Gminy Dębica, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr XXXV/379/2017 Rady Gminy Dębica, z dnia 28 
lipca 2017 r., w sprawie powołania Rady Seniorów Gminy Dębica i nadania jej statutu 
-  Rada Seniorów Gminy Dębica uchwala, co następuje: 
 
 

§  1 
 
Stwierdza się wybór Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego i Sekretarza Rady 

Seniorów Gminy Dębica w składzie: 
 
1. Przewodniczący Rady – Kazimierz Lichoń 
2.  Wiceprzewodniczący Rady – Stanisława Rakoczy 
3.  Sekretarz – Danuta Gil 
 
 

§  2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
                                                             


